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ZMIANY DO TREŚCI KONKURSU  
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego  w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/15/2016. 

 

 

Komisja Konkursowa zawiadamia o dokonaniu następujących zmian w treści SWKO 
 

1. V. WYMAGANIA I OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE OFERENTÓW pkt. 13 a. otrzymuje brzmienie: 

W zakresie pakietu nr 1- Materiał do badań Przyjmujący zamówienie będzie odbierał z Laboratorium            
Centralnego  Udzielającego Zamówienia od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-14:00; 

               W zakresie pakietu nr 2- Materiał do badań Udzielający zamówienia dostarczy na własny koszt.  
 

2. V. WYMAGANIA I OBOWIĄZKI DOTYCZĄCE OFERENTÓW pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

a.) W zakresie pakietu nr 1- Koszty transportu materiału do badań od Udzielającego zamówienia do 
laboratorium Przyjmującego zamówienie oraz koszty dostarczenia oryginału wyników do 
Udzielającego zamówienia leżą po stronie Przyjmującego zamówienie. 

b.) W zakresie pakietu nr 2- Koszty transportu materiału do badań od Udzielającego zamówienia do 

Przyjmującego zamówienie leży po stronie Udzielającego Zamówienia. Koszty dostarczenia 
oryginału wyników do Udzielającego zamówienia leżą po stronie Przyjmującego zamówienie. 

 
       3. UMOWA- § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

a.) W zakresie pakietu nr 1- Materiał do badań Przyjmujący zamówienie będzie odbierał od Udzielającego 
Zamówienia od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-14:00 z Laboratorium Centralnego. 

b.) W zakresie pakietu nr 2- Materiał do badań Udzielający zamówienia dostarczy 
 do Laboratorium Przyjmującego zamówienie. 

 
   
  

                                                 Przewodniczy 
                                                Komisji Konkursowej 

 
                                              lek. med. Iwona Rakoczy 

 
 
 


